МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЧИШКИ»
ул. А.Х. Кадырова, 31, с. Чишки, Шатойский муниципальный р-н, Чеченская Республика, Российская Федерация

366024, ОГРН: 1092034000343, ИНН/КПП: 2004005780/200401001, email: chishki95@mail.ru, т. 8 (938) 144-24-47

Протокол

заседания Совета Обучающихся

№ 1                                                                                                                             26.09.2022

г.

Присутствовали – 59

Отсутствовали - 2

Повестка дня:

1. Согласование Программы наставничества.

По данному вопросу слушали Хузиеву Хеду Шарудиевну – заместителя директора

по УВР, которая предоставила учащимся 9 – 11 классов  на согласование и ознакомление

Программу Наставничества в МБОУ «СОШ с. Чишки» на 2022 – 2023 учебный год, так как

при принятии локальных нормативных актов, затрагивающих права учащихся Учреждения,

учитывается мнение Совета учащихся, Совета родителей (законных представителей)

несовершеннолетних учащихся.

По данному вопросу решили:
С о в е т  о б у ч а ю щ и х с я  (з а к о н н ы х  п р е д с т а в и т е л е й )

в ы р а з и л  с о г л а с и е  н а  р е а л и з а ц и ю  П р о г р а м м ы
Н а с т а в н и ч е с т в а  в  МБ О У  «С О Ш  с . Ч и ш к и »

Голосовали:

«за» «против» «воздержались»

59 0 0

Председатель педагогического совета:                                                                А.А.

Ясуева

Секретарь педагогического совета:                                                                    Р.В.

Титиева